nominii jam esse completas, postquam venit tempus, quod defecerunt electi populi magistri: puta quod habetur, cap. 28, Judaicum populum in caudam ponendum, servitutum inimicis suis, et ad paucos numero redigendum.

(b) Corrupte Martianus, et contra mss. editorumque librorum fidem, falsis.

ni non inveniunt. Ex quo intelligimus, quando doctrina non fuerit in Ecclesiis, perire pudicitiam, castitatem mori, omnes 344 abire virtutes: quia non comederunt verbum Domini, quod qui comederit saginatus ejus cibo, audiet per Salomonem: *Justus comedens saturat animam suam: animæ autem impiorum esurient* (Al. esuriunt) (Prov. xiii, 2). (a) Et David qui ad senectutem pervenerat, libere decantabat: *Juvenis fui, et senii, et non vidi justum delictum, nec semen ejus quærens panem* (Ps. xxxvi, 26). Quanti martyres in persecutionibus perierunt fame, et indigerunt frumento alimentisque istis corporum. Ergo de eo dicit pane, qui de coelo descendit, quem qui comederit, nec esurire poterit, nec sitire. Deficientibus autem virginibus, et adolescentibus deficient, qui prius vicerant mundum; et idcirco deficient, quia jurant in idolo Samaritæ, quam in hæreticorum persona semper accipimus, dicente hoc eodem propheta: *Væ qui despiciunt Sion, et confidunt in monte Samaritæ* (Supra vi, 1). Despiciunt enim hæretici Ecclesiam Dei, et confidunt in falsitate dogmatum suorum, erigentes se contra scientiam Dei, seisso populo ejus, dicentes: *Non est pars non in David, neque hæreditas in filio Jesse* (III Reg. xii, 16). Si quis ergo jurat in delicto Samaritæ, et dicit: *Vivit deus tuus, Dan, vivit via Bersabee*; iste cadet et resurgere ultra non poterit. Dan tribus in ultimis Judæorum terminis possessionem invenire non potuit, sicut in libro Judicium (Cap. xviii), scriptum est, interpretaturque *judicium*. Bersabee autem pro varietate accentuum vertitur in linguam nostram, *puellæ juramenti*, aut *puteus satiæ*, ac *septimi*. Itaque et hæretici in extremis Scripturarum sanctorum finibus sistent, Dei judicium contemnescentes, et desiderantes viam Bersabee, quæ fuit in tribu Juda: multaque Ecclesie imitari sacramenta cupientes, saturatos et repletos esse se dicunt. Quibus apostolus exprobat Paulus: *Jam saturati estis, jam divites facti estis* (I Cor. iv, 8), et jurant in nomine Domini, qui semel cadentes, quia deos idolorum, deum arbitrantur suum, amplius non resurgent. Qui autem voluerint agere penitentiam, 345 et non dixerit: *Vivit deus tuus, Dan, et vivit via Bersabee*, audient per Jeremiam: *Numquid qui cadet* (Al. cadit), *non resurget: aut qui aversus est, non revertetur* (Jerem. viii, 4).